
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

від  14  жовтня  2024  року  № 178 

с-ще  Великий Бичків 

 
Про звернення щодо недопущення руйнування 

лісової галузі в Україні та Рахівському районі 
 

Розглянувши звернення членів  виконавчого від  14.10.2024 року до 
Кабінету Міністрів України, Офісу Президента України, Державного агенства 

лісових ресурсів України та ДП «Ліси України» щодо недопущення руйнування 

лісової галузі в Україні та Рахівському районі, виконком Великобичківської 

селищної ради: 

В И Р І Ш И В: 

 
1. Звернутися до Кабінету Міністрів України, Офісу Президента України, 

Державного агенства лісових ресурсів України та ДП «Ліси України» щодо 

недопущення руйнування лісової галузі в Україні та Рахівському районі 

(звернення додається). 

2. Керуючій справами (секретарю) виконавчого комітету Людмилі 

СМЕРДУЛ  надіслати дане рішення та додане звернення до адресатів, 
зазначених у зверненні. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову виконавчого 

комітету Олега БУРСУ. 

 

 

 

  

Селищний голова                              Олег БУРСА 

 

 

 

 


